cum ferentialiter prout prefatorum bonorum seu sortis memorata
 hereditas rebus suis mens et lumbis ab antiquo extendit et
 protenditur, et prout eadem bona ipse et Illustris et illius
 Recognoscens tenuit habuit et possidebat tenere et possi-
 dere debuit ipsam concernere ac eidem hinc veniebant.
 Jam ex nunc et de facto Cnoss Venetias Prochocli et ipsius
 subditibus in Summa mille Florenorum Polonicorum hinc et a Fe-
 sto conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime post ad simile Fe-
 stum conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime in christo mil-
 lesimo sexcentesimo septuagesimo primo proxime tunc in diebus
 venturum. Et in diebus proxime bonorum eorundem seu sortis pro-
 dicta ex exemplis Summaque prefate totalis et integra induci-
 tas per resolutionem expone ad aliam simile festum conversionis
 Sancti Pauli Apostoli post annum tunc proxime venturum in diebus
 et sic consequenter de Anno ad annum Festo ad Festum Annis
 et Festis fere continue et immediate sequentibus usque ad exem-
 plationem bonorum suprascriptorum seu sortis memorata Sum-
 maque prefata totalis et integra indivisaque realtem et effectua-
 per resolutionem obligavit inscripsit et innuadavit prout
 obligat inscribit et innuadavit presentibus. In qua quidem
 bona suprascripta seu sortem memoratam presentibus obliga-
 tam et innuadavit in idem suprascriptis Recognoscens Illustris et
 cuaque Graecis Palatinus Cnossis Tomarum Mazoviae
 eidem suprascripto Cnossis Prochocli obligationis suo eius-
 potestatis iam ex nunc et de facto coram officio presenti dat et
 admittit realtem et effectua- et actualem pacificamque possessionem
 per hunc quemcumque competentem et Nobilibus duos die quocumque
 voluerit officiose acceptandam. Per ipsum Cnossis Prochocli
 obligatorum suam, et eius posteris hac eadem bona seu sortem.

rem memoratam presentibus obligatam et inuadiatam cum omni
 ueris eius utilitatibus et usufructibus attingentibus et pertinentibus
 generaliter omnibus tenendi habendi et possidendi illiusque quie
 re et pacifice usufructuendi ac ad suos suosque suorumque quosuis be
 neplacito usus fructus libere et effectualiter conuertendi modo
 ac titulo obligatoris. Debetque et tenetur idem Illustris et Regius
 Recognoscens prout se ad suos suosque in et super bonis suis
 generaliter omnibus summisque pecuniariis quibusuis habitis
 et habendis suprascrip. cond. obligatoris suo insensit et obli
 gat presentibus. Ipsum et ipsius suosque in dictis bonis pro
 missis omnibus per se Recognoscentem obligatis et inuadiat
 is ratione eundem omnium ab omni et quavis impetitione
 iudiciali quarumcumque personarum status seuus et conditionis
 cuiusuis existentium emundare et emundanda in omni iudicio
 et officio Regni semper totis quoribusque fuerit nec defendere
 eum nec intercedere ac elaberare inuadentem eum cum eius
 posteris facere ualderet. nec non huiusmodi bona seu memo
 ratam rem presentibus obligatam et inuadiatam ab omni
 bus in genere iudicibus et iudicibus omnibus et posteris
 bus super bona prefata seu rem predictam per presen
 tes obligatam modo quouis cuiusque personarum factis et faci
 endis. Eademque officibus. Tum etiam a quibusuis etiam
 super eadem bona obligata modo quouis in portibus et impor
 tibus. Tuus demum et per lucris processibus iuris quibusuis
 in quocumque punto et gradu iuris dependentibus et in quouis
 iudicio et officio Regni obrentis et obtinendis ac super pro
 missis omnibus per presentes inuadiatis perductis et
 peruenendis emundare et elaberare, mundare et libera semper
 facere ualderet. Et etiam Inuisionem prefatam coram
 officio

officio presenti admiffam infundo bonorum predictorum seu
 sortis memorate presentibus obligata et inuadita dum per
 Ministerialem quemcumq; et Nobiles duos officiose requiretur et
 acceptabitur non denegare immo debet et tenetur eandem libe
 re dare et effectualiter admittere datam et admiffam eadem possi
 nem et vnum factum promissionum omnium modo quous tam per
 se quam et personis quasuis submissas et subordinatas perso
 nas non praepedire nec adimere ipsorum obligationum suorum
 et ipsius suorum in promiffis omnibus presentibus obli
 gatis et inuadiatis nullo modo iniuriari. Ita et hanc eadem bo
 na presentibus inuadita cum vniuersis eorum utilitatibus
 et vniuersis competentibus et prerogatiuis quasuis eidem
 suprascribis obligationibus suis suis cum superioribus qui et et
 pacifice presentibus Inscriptis obligationibus vigore tenent ha
 bere et possidere gaudeat illisq; vniuersis possit modo actibus obli
 gationis. Idq; sub vadio summae suprascribis simili alio eum
 videlicet Nille Florensum Polonicum per eundem su
 prascriptum Illrem et Magnum Recognoscentem aut eius spo
 steros pronomina eius obligationis suo aut eius suis nong
 ob non completionem promissionum omnium et singulorum tam
 in toto qm in parte toties quous quis fuerit ad soluendum
 suum bendo. Pro quo quidem vadio modo promiffio ad sol
 uendum suau bito ac pro re aliqua principaliter ex promiffio
 non completa complenda status existens natus. Illis suis
 et illisq; Recognoscentem aut eius posten ad instantiam su
 praefati Cron Brochochi obligationis sui aut illius suorum
 ad officium presentis factum en Capitulum Ramyschial extuncere
 esse suprascribis quo ad respondendum spectat mediante.

semper in primo citatiois Terminio tanquam peremptorio stare
 Sui parere respondere, vadum praetactum lucere Inscriptio
 huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenetur
 se ac suos suos ad eadem omnia insensit et obligat
 presentibus. Illum Terminum primum peremptorium arti
 et alios omnes eandem consequentes causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios verari firmitate promotioni minore
 mitate suorum legatione intra vel extra Regnum militari
 tenuit ad munimenta ad euiorem vel alios quibusvis dila
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad que
 rationem praeterea ultra proximo officij profani Casus
 Capitani Pragensis Terminos dilationem sibi non recipien
 do nullasq; motiones appellaciones ac eorum prosecutiones
 faciundo, et praemissa omnia poenis simplicibus vel triplicibus
 euasionibus suspensionibus fatalibus suis praescriptione
 Terrestri bello conventionem ac alios quibusvis suis remediis
 et defensis non subterfugiendo nec alio quouis modo euden
 do. Haec sua presenti personali recognitione ad praemissa
 omnia mediante.